Администрация городского округа –город Галич

 Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «    30    »  января    2014 г.                                                                       №     79

О внесении изменений в приложение  к постановлению
администрации городского округа-город Галич Костромской
области от 23.05.2011 г. № 419«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги администрации городского округа — город Галич
Костромской области «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановлений
администрации городского округа от 22.06.2012г. № 516,
от 16.12.2013 г. № 1151)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Костромской области от 22.11.2005 года 320-ЗКО «О порядке ведения органами
местного самоуправления на территории Костромской области учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»,

постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к постановлению администрации
городского округа город Галич Костромской области от 23.05.2011г. № 419 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги администрации городского округа — город Галич Костромской области
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1.в главе 2:
1.1.1.  в   пункте  8  слова:  «со  дня  регистрации  заявления  и  комплекта

документов» заменить текстом: « со дня предоставления документов»;
1.1.2.  в  абзаце 2 пункта  10 текст:  «документы,  указанные в подпунктах

1,2,3,4,6,7,10,11  настоящего  пункта  предоставляются  заявителем  лично,
указанные в подпунктах 5,8,9 — путем межведомственного взаимодействия»,
заменить  текстом  следующего  содержания:  «документы,  указанные  в
подпунктах  1,2,3,6,7,10,11  настоящего  пункта  предоставляются  заявителем

лично,  указанные  в  подпунктах  4,5,8,9  —  путем  межведомственного
взаимодействия»;

1.1.3. исключить подпункт 4 пункта 14.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

Глава  городского  округа                                                                          А.П. Белов

	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ